Prot. n. 42999 de! 04/03/2022 - Repertorio: DDGiu N. 71/2022

® Universita Dipartinento di
degli Swdi Giutisprudenza
@ della Campania
Lugi Vamntelli

REPERTORIOIDECRETO N, .1,/ €08 )

Prot. n.12 $0€el Ok - O3 - 2022
Cinss. L 6

AVVISO PUBBLICO DI SELEZIONE PER IL CONFERIMENTO DI N. 1 CONTRATTODI DIRITTO PRIVATO
A TEMPO DETERMINATO,PER LO SVOLGIMENTO DI ATTIVITA' DI TRADUZIONE DALL'ITALIANO
ALL'INGLESE DI N. 1 ARTICOLO IN MATERIE FILOSOFICHE E SOCIOGIURIDICHE - nomina
commissione

IL DIRETTORE

VISTA la Circolare del Dipartimento della Funzione Pubblica n. 2/2008 del 11/3/2008
avente ad oggetto “legge 24 dicembre 2007, n. 244, disposizioni in tema di collaborazioni
esterne”;

VISTO I'art. 7, comma 6, del Digs. N. 165 del 30/03/2001, cosi come modificato da
ultimo dalle Leggi n. 69 del 18/06/2009 e n. 102 del 03/08/2009, recante disposizioni in
materia di conferimento di incarichi individuali, con contratti di lavoro autonomo, di natura
occasionale o coordinata e continuativa, da parte della Pubbliche Amministrazioni, ad
esperti di particolare e comprovata specializzazione, in presenza dei presupposti e requisiti
di legittimita previsti dal citato articolo;

VISTO Part. 17, comma 30, del Decreto Legge n. 78/09, convertito con modificazioni
in L. n. 102/09, che ha esteso il controllo preventivo di legittimita della Corte dei Conti, ex
art. 3 legge n. 20/94 e dell'art. 27 della L. n. 340 del 24 novembre 2000, agli atti e contratti
di cui alfart. 7, comma 6, del Digs. 165/01, nonché quelli concernenti studi e consulenze di
cui all'art. 1 comma 9 L. 266/05;

VISTO lo Statuto dell’Universita degli Studi della Campania “Luigi Vanvitelli®, emanato con
D.R. n. 645 del 17/10/2016;

VISTO il Regolamento per 'Amministrazione la Finanza e la Contabilita dell’'Universita degli
Studi della Campania “Luigi Vanvitelli”, ed in particolare I'art. 129 con riferimento ai contratti
d'opera per attivitd non rientranti nelle mansioni e competenze del personale in servizio

nell'ambito dell’'universita;

VISTO il Regolamento per le procedure comparative per la stipula di contratti di
collaborazione coordinata e continuativa adottate su propri fondi dalle Strutture Autonome e
Decentrate emanato con D.R. n. 2963 del 26.10.2008 integrato e modificato dai DD.RR. n.

872 del 28.03.2008 e n. 90 del 13.01.2010;

Dipartimento di Via Mazzocchi 68 dip.giuri.spmdenza@mﬁmn}pmﬁ.a.it
Giwisprudenza Palazzo Melzi dip.giunspmdcma@pec-.wmmfl..u .
81055 S. M. Capua Vetere  www.giurisprudenza.unicampania.ic
T +39 0823 849259
F.: +39 0823 819255




Universita Dipartimento di
® degli Studi Giarbprudenza
@ della Campania

Luigi Vanvitelli

VISTAl'urgenza e la necessita di provvedere, in relazione alle esigenze di ricerca, alla
acquisizione della prestazione richiesta;

VISTAl'indisponibilita all'interno della propria struttura organizzativa di una figura disponibile
allo svolgimento dell'incarico di collaborazione;

VISTO il decreto di indizione del bando n. 12/2022

Considerato che sono scaduti i termini per la presentazione delle domande, e quindi
bisogna nominare la commissione giudicatrice per la valutazione delle stesse

DECRETA
E’ nominata la commissione giudicatrice come segue:
prof. Gianvito BRINDISI
Prof. Ferdinando MENGA
Prof. Filomena D'ALTO

Il Direttore

Prof. Losgnzo Chieffi

Dipartimento di Via Mazzocchi 68 dip.giuﬁs;uu(lma@mﬁmn}paxﬁfn.il
Giwrisprutlenza Palazzo Melzi dip.gimispmdenza@;x'f.luumz.u )
81055 S. M. Capua Vetere  www.giurisprudenza.unicampania.it
"I': +39 0823 849259
F.: +39 0823 819255




